[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÓIA
EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO PRESENCIAL E ON LINE

 N° 01/2022
O MUNICÍPIO DE JÓIA, representado pelo Vice Prefeito em Exercício Vasco Isidro Pillatt, TORNA PÚBLICO que realizará Leilão presencial e on-line de bens inservíveis, como veículos, máquinas e sucatas, a ser realizado no dia 09/02/2022, às 10:00 horas, na Secretaria Municipal de Agricultura/Garagem Municipal, localizada a Rua Brasilina Terra, nº 2.595, Bairro 21 de Abril, em Jóia/RS, mais informações pelo telefone 55 33181320/1300/1260/1285/1277 ou 55 99644 5200, no horário das 8:30hs às 16:30hs, ou com o Leiloeiro no 55 3332-3684, site www.cargneluttileiloes.com.br.
Edital na íntegra, consta no site: www.joia.rs.gov.br
Jóia, 17 de Janeiro de 2022.

Vasco Isidro Pillatt
 Vice Prefeito em Exercício